



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

CS Auto ApS

Bovvej 27A, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 04 03 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

22/4 2021

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CS Auto ApS
Bovvej 27A
6330 Padborg

CVR-nr.: 33 04 03 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Warming Schleussner

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive autohjælp, transport af biler og værksted til reparation af biler mv.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er afsluttet med et overskud på 305 t.kr. mod 531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 1.880 t.kr.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.513.511	5.110
1 Personaleomkostninger	-3.771.029	-3.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.128.399	-906
Resultat før finansielle poster	614.083	935
Øvrige finansielle omkostninger	-219.877	-253
Resultat før skat	394.206	682
Skat af årets resultat	-89.610	-151
Årets resultat	304.596	531
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	191.596	420
Disponeret i alt	304.596	531

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.890.046	2.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.837.650	4.259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.727.696</u>	<u>6.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.727.696</u>	<u>6.269</u>
Omsætningsaktiver		
Reservedele	67.940	79
Aktiver bestemt for salg	0	8
Varebeholdninger i alt	<u>67.940</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	683.260	1.290
Andre tilgodehavender	97.123	116
Periodeafgrænsningsposter	23.801	22
Tilgodehavender i alt	<u>804.184</u>	<u>1.428</u>
Likvide beholdninger	<u>261.316</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.133.440</u>	<u>1.533</u>
Aktiver i alt	<u>7.861.136</u>	<u>7.802</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	1.667.030	1.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	1.880.030	1.686
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	201.293	160
Hensatte forpligtelser i alt	201.293	160
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	975.100	1.032
Kreditinstitutter i øvrigt	185.042	97
Gæld til pengeinstitutter	1.431.101	2.007
Leasingforpligtelser	399.675	378
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.990.918	3.514
2 Kortfristet del af langfristet gæld	768.681	797
Gæld til pengeinstitutter	0	285
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.959	683
Selskabsskat	34.708	64
Anden gæld	1.519.547	613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.788.895	2.442
Gældsforpligtelser i alt	5.779.813	5.956
Passiver i alt	7.861.136	7.802
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.399.540	2.981		
Pensioner	284.425	193		
Andre omkostninger til social sikring	87.064	95		
	<u>3.771.029</u>	<u>3.269</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.032.009	56.909	975.100	735.600
Kreditinstitutter i øvrigt	276.134	91.092	185.042	0
Gæld til pengeinstitutter	1.916.781	485.680	1.431.101	375.000
Leasingforpligtelser	534.675	135.000	399.675	0
	<u>3.759.599</u>	<u>768.681</u>	<u>2.990.918</u>	<u>1.110.600</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.032 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.890 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.205 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.920 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel.

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter, 333 t.kr., er der ejendomsforbehold i driftsmateriel.